[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.12.2019  № 890
п. Батецкий

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 9 Положения о Бюджетном процессе в Батецком муниципальном районе утвержденным решением Думы Батецкого муниципального района от 29.04.2010 № 349-РД,  решением Думы Батецкого муниципального района от 19.12.2018 № 239-РД «О бюджете Батецкого муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие инфраструктуры водоснабжения и водоотведения населенных пунктов Батецкого муниципального района», утвержденную постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 16.06.2015 № 407 (далее муниципальная программа):

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.2. Пункт 5 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.рублей)» изложить в редакции:

	Год

	Источники финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет

муниципального района
	ВСЕГО

	2015
	1500,0
	-
	35,1
	1535,1

	2016
	1975,0
	-
	72,5
	2047,5

	2017
	1578,0
	-
	276,6
	1854,6

	2018
	-

	147,0
	147,0

	2019
	121,2
	-
	234,5
	355,7

	2020

	15,0
	15,0

	2021

	15,0
	15,0

	ВСЕГО
	5174,2
	-
	796,7
	5969,9

1.2. Строку 2.3 пункте 2 мероприятий муниципальной программы изложить в редакции:
	«№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реали-зации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.рублей)

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2.3.
	Подключение к канализационно-насосной станции жилых домов по ул. Комарова в п. Батецкий
	отдел;

 комитет финансов

	2019
	1.2.1
	бюджет

муниципального района
	-
	-
	-
	-
	215,47
	-
	- »

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Полушкина В.Ю.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                             Ж.И. Самосват
рм

№ 56
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие инфраструктуры водоснабжения и водоотведения населенных пунктов Батецкого муниципального района»